
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-1a/53/22

Číslo jednací: 03042/UL/22
Rok: 2022

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
České středohoří - východ
10254 PD09 Transfer živočichů

PD09a Instalace dočasné bariéry pro
obojživelníky a plazy

1710 m 75,00 128 250,00

Cena 128 250,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2022 128 250,00 0,00 0,00 128 250,00
Celkem 128 250,00 0,00 128 250,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2022

České středohoří - východ
10254 PD09 Transfer živočichů 128 250,00 Kč

PD09a Instalace dočasné bariéry pro obojživelníky a plazy
Popis opatření:
Ochrana migrujících druhů obojživelníků na přechodových trasách v CHKO České středohoří v období
rozmnožování – oblast východ:
• k. ú. Habřina u Úštěku, p. p. č. 2415 (silnice II/260); délka zábran 462 m,
• k. ú. Lesná u Děčína, 601/1, k. ú. Boletice n. L., p. p. č. 1259 (silnice č.III/25851); délka zábran 154 m,

• k. ú. Martiněves u Děčína, p. p. č. 679, 680/1 (silnice č.I/13), délka zábran 199 m,
• k. ú. Karlovka, p. p. č. 2817, k. ú. Volfartice, p. p. č. 1281, délka zábran 511 m,
• k. ú. Strážky u Habrovic, p. p. č. 125/1 (silnice č. II/528), délka zábran 384 m.

Budou provedeny následující práce: Instalace zábran o celkové délce 1 710 m a sběrných nádob dle zákresů nad
ortofotomapami, které jsou v příloze této smlouvy, a dále odchyt a transport obojživelníků přes komunikaci. Po
instalaci zábran bude již první večer proveden přenos obojživelníků.
Výška zábran bude minimálně 0,3 m, budou uchyceny min. každé 2 m na dřevěné kolíky a v dolní části přihrnuty
zeminou tak, aby bylo zamezeno podlézání obojživelníků. Sběrné nádoby budou max. 10 m od sebe, jejich okraj
bude umístěn v úrovni terénu. Výběr a přenos obojživelníků bude prováděn minimálně 2 x denně. Bude vedena
evidence, která bude obsahovat pro každou lokalitu zvlášť seznam přemístěných druhů s denními počty
odchycených exemplářů, včetně rozlišení pohlaví. Odchyt bude zahájen na základě pokynu pracovníka Správy
CHKO České středohoří a bude probíhat po celou dobu hlavního tahu obojživelníků na místo rozmnožování.
Ukončení transferů bude rovněž konzultováno s pracovníky CHKO České středohoří. Po posledním výběru
budou zábrany a sběrné nádoby týž den odstraněny. Součástí prací je i odevzdání závěrečné zprávy, která bude
předána ve dvou výtiscích a v el. podobě do 30 dnů po ukončení odchytů. V závěrečné zprávě budou tabulky s
denním přehledem odchycených obojživelníků na jednotlivých lokalitách, případně dalších živočichů,
vyhodnocení odchytu a návrh opatření pro další roky. Práce budou probíhat v souladu se standardem SPPK E 02
001:2020 „Zřizování a provoz mobilních zábran pro obojživelníky podél komunikací“

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-1a/53/22
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,57470

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

